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Kwietniowy atak zimy w Starachowicach uniemożliwił organizację w

pierwotnym terminie zawodów rozpoczynających cykl MTB Cross Maraton.

Organizatorzy znaleźli jednak wolny termin i kolarska rywalizacja w

naszym mieście odbędzie się już w najbliższą niedzielę – 8 maja.

Zaplanowana na początek kwietnia inauguracja cyklu w Starachowicach nie doszła

do skutku. Szyki organizatorom pokrzyżowała nieco pogoda. Kolarze zmuszeni

byliby wówczas do startu w zimowej scenerii. Organizatorzy dokonali więc kilku

korekt w kalendarzu i już wiemy, że 8 maja (niedziela) kolarze przyjadą ostatecznie

do Starachowic.

- Przełożone MTB w Starachowicach odbędzie się 8 maja 2022. Aby to zrobić

zmuszeni byliśmy przesunąć o tydzień start w Chęcinach z 15 maja na 22 maja. To

jedyna taka możliwość, zostaje nam mało czasu na sprzątanie i znakowanie trasy,

ale cóż damy radę, bo kto jak nie my. Dzięki temu start z plaży Piachy w maju

będzie o wiele fajniejszy i ciekawszy niż "zimą". Do zobaczenia na trasach –

zapowiadają organizatorzy cyklu.

Zawody w Starachowicach nie będą jednak oficjalną inauguracją cyklu. Ta miała

miejsce w kwietniu w Daleszycach.

Kolarskie Starachowice

W maju w Starachowicach odbędzie się jeszcze jedna kolarska impreza –

Starachowicka Strzała. Miasto wspiera organizację kolarskich wyścigów

rozgrywanych na terenie naszego miasta i powiatu.
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- Kolarskie imprezy sportowe są imprezami, na które warto stawiać i wspierać je

finansowo. Imprezy kolarskie są widowiskowe i atrakcyjne dla zawodników oraz

kibiców, ale przede wszystkim w znakomity sposób Starachowice mogą promować

się poprzez ich organizację. Efekt promocyjny wynikający ze współorganizacji tych

imprez jest niesamowicie trwały. Na przestrzeni kilku ostatnich lat widać duże

zainteresowanie „ziemią starachowicką” jako miejscem idealnym do organizacji

prestiżowych imprez kolarskich i wyścigów dla amatorów – uważa Prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek.

Maratony cyklu MTB Cross Maraton odbywają się głównie po nieutwardzonych,

leśnych i polnych duktach i ścieżkach, o zróżnicowanym stopniu trudności.

- To kwintesencja kolarstwa MTB w Górach Świętokrzyskich – zapowiadają

organizatorzy cyklu.

Każde zawody to rywalizacja kolarzy górskich na trzech dystansach. Zawodnicy za

każdym razem rywalizują w kategorii Family (18-25 km), Fan (40-50 km) oraz

Master (55-70 km).

Wszelkie informacje na temat najbliższej imprezy, a także całego cyklu

można znaleźć na stronie internetowej organizatora zawodów –
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Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego MTB Cross –

www.mtbcross.pl.

 

W organizację niedzielnych zawodów w Starachowicach zaangażowany jest

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,

a impreza wsparta jest finansowo przez Gminę Starachowice.

Patronat nad nią objął Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

fot. Poland Bike, MTB Cross Maraton
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